Aquisição parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia 
Básica deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 
1) A VIVAS COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE ELETROMEDICINA E 
MEDICAMENTOS LTDA - EPP (“A. VIVAS”), CNPJ nº. 14.706.667/0001-19, pelo valor 
total de R$ 165.989,00 (cento e sessenta e cinco mil novecentos e oitenta e nove reais), 
Contrato nº 34 P/2015; 2) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE MEDICAL”), 
CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, pelo valor total R$ 118.500,00 (cento e dezoito mil e 
quinhentos reais), Contrato n° 35 P/2015; 3) CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E 
HOSPITALARES LTDA-ME (“CS MED”), CNPJ nº. 11.400.939/0001-60, pelo valor total 
de R$ 132.200,00 (cento e trinta e dois mil e duzentos reais), Contrato n° 36 P/2015; 4) 
OLIVEIRA & SANTOS LTDA - EPP (“CASA DO MÉDICO”), CNPJ nº 04.570.113/0001-
83, pelo valor total de R$ 63.426,00 (sessenta e três mil quatrocentos e vinte e seis reais), 
Contrato n° 37 P/2015; e 5) M & A SUPRA COMERCIAL LTDA - ME   (“MEA SUPRA 
COMERCIAL LTDA”), CNPJ nº. 10.731.996/0001-69, pelo valor total de R$ 117.150,00 
(cento e dezessete mil cento e cinquenta reais), Contrato n° 38 P/2015. Assinatura: 
16/04/2015. Vigência: 31/12/2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

EXTRATO DE CONTRATO 

O Pregoeiro torna pública a contratação:

[...]

Unidades Básicas de Saúde da Família, Centros Odontológicos e no Hospital Municipal, deste 
Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: OLIVEIRA & 
SANTOS LTDA - EPP (“CASA DO MÉDICO”), CNPJ nº 04.570.113/0001-83, pelo valor 
total de R$ 17.344,65 (dezessete mil trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos), Contrato nº 39 P/2015. Assinatura: 16/04/2015. Vigência: 31/12/2015. THIAGO 
CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

EXTRATO DE CONTRATO